
Dodatek č. 3 
č. SMLDEU-24-11/2017

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v 
platném znění

Smluvní strana:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank.spojení: 
zastoupená:
ve věcech technických:  
a

Zhotovitel: DKK Stav s.r.o.
se sídlem: Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec XV - Starý Harcov
IČO: 27349187
DIC: CZ27349187
do obchodního rejstříku zapsána: Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl C vložka 25431 ze dne 3. 
března 2008
bankovní spojení:  
zastoupená: 

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY 

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
00088455 
CZ00088455 

 
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

(dále jen smluvní strany)

1. V průběhu plnění předmětu díla se vyskytla potřebnost nových prací z titulu rekonstrukce objektu, 
především při opravě zakrytých částí krovu včetně střešní konstrukce. Při odkrytí bylo zjištěno, že jsou 
porušeny nosné prvky konstrukcí. Jedná se o práce, které zadavatel nemohl s náležitou péčí 
předvídat, a nemění celkovou povahu prací. Tyto práce je nutné provést.

2. Dále v souvislosti s dokončením projektu expozice, je nutno provést změny na schodišti, změny 
v umístění zásuvek, včetně nových tras kabelových rozvodů, rozvodů ZTI a elektro kuchyňské linky.

3. Současně se strany shodly na méněpracích z titulu duplicity položky. Veškerý popis prací včetně 
cenové kalkulace je uveden ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho 
nedílnou součástí.

4. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany v souladu s čl. XV. odst.1. shodly na doplnění 
smlouvy o dílo o následující:
V souvislosti s prováděním díla nebylo nutno provést práce uvedené ve změnovém listu č. 1, který je 
nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

PH

Nová cena díla.....
Z toho 21 % DPH.... 
Cena celkem s DPH

4 694 854,36 Kč bez DPH
.. 985 919,42 Kč
5 680 773,78 Kč

1



5. Ostatní části ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Ve Vrchlabí, dne 2. 03. 2018

PhDr., Robin Bohnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

V Liberci, dne Q7. Q3 2018

DKK Stav s. r. o.

Za správnost:

č. 01:


		2018-04-09T06:35:19+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




